
Fecha 19/12/2022

CRUZ CASTRO ROSA MATILDE

R.U. 0917722712001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1912202201091772271200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

AUDIOAUTO S.A

Identificació 1791354400001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 COMISIONES
POR VENTA

7198. 7198.56

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

7198.56

0.00

0.00

0.00

7198.56

0.00

863.83

8062.39


